
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

От 15.07.2021                                        № 98 

 

Об отмене постановления  администрации Барановского сельского поселения от 07.05.2021 г. № 43 

«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного 

контроля  на территории  Барановского сельского поселения»  

 
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 

муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барановского сельского 

поселения,  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения от 07.05.2021 г. № 43 «Об 

утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного 

контроля  на территории  Барановского сельского поселения» считать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.главы Барановского 

сельского поселения                                                                   Н.К.Захарова    

     

 

 

 

 

 

 

 

 


